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 ج 

 بِ ًام خذا

 استاًذارد اٗزاى ٖهلآضٌاٖٗ با ساسهاى 

ٔ  ضاتهمط ٍ لَاً٘ي انلاح لاًَى 3هازٓ  ٗه تٌس هَجة تِ اٗطاى اؾتاًساضز ٖهلؾاظهاى  ٖ  ٍ تحم٘مۀات  اؾۀتاًساضز  هؤؾؿۀ  نۀٌؼت

 )ضؾوٖ( اٗطاى ٖهلاؾتاًساضزّإ  ًكط ٍ تسٍٗي تؼ٘٘ي، وِ ٍظ٘فٔ اؾت وكَض ضؾوٖ هطجغ تٌْا 1371 هاُ تْوي ههَب اٗطاى،

  .زاضز ػْسُ تِ ضا

ع ٍ هؤؾؿۀات  وۀ ًظۀطاى هطا نۀاحة  ،اضقٌاؾاى ؾاظهاىوة اظ وهط ٖفٌ ّٕا َى٘ؿ٘ووّإ هرتلف زض ي اؾتاًساضز زض حَظُٗتسٍ

، ٕس٘ۀ ظ تَلٍٗ تا تَجِ تِ قۀطا  ٖهلقَز ٍ وَقكٖ ّوگام تا ههالح آگاُ ٍ هطتثظ اًجام هٖ ٍٕ التهاز ٕس٘، تَلٖ، پػٍّكٖػلو

ٌٌۀسگاى،  وٌٌۀسگاى، ههۀط   وس٘نۀاحثاى حۀك ٍ ًفۀغ، قۀاهل تَل     ٔت آگاّاًۀِ ٍ هٌهۀفاً  وٍ تجاضٕ اؾت وۀِ اظ هكۀاض   ٕفٌاٍض

ٖ  ٍ غ٘ط ٖزٍلت ّٕا، ًْازّا، ؾاظهاىٍٖ ترهه ٖع ػلوووٌٌسگاى، هطازضوٌٌسگاى ٍ ٍاضزنا َ  ف٘قۀَز. پۀ  زٍلتٖ حانۀل هۀ ؽ ًٗۀ

افۀت  ٗقۀَز ٍ پۀؽ اظ زض  ٖ هطتَط اضؾۀا  هۀ   ّٕا َى٘ؿ٘وو ًٕفغ ٍ اػضإتِ هطاجغ ش ٖاٗطاى تطإ ًظطذَاّ ٖهل ٕاؾتاًساضزّا

( اٗطاى چۀاج ٍ  ٖ)ضؾو ٖهلتِ ػٌَاى اؾتاًساضز  ،ةٗهطتثظ تا آى ضقتِ عطح ٍ زض نَضت تهَ ٖهل ٔت٘ووكٌْازّا زض ً٘ظطّا ٍ پ

 قَز.ٖهٌتكط ه

ْ ٘ۀ٘ ت ضَاتظ تؼًٗ٘ع تا ضػا نلاحشٕهٌس ٍ  ػلالِ ّٕا ِ هؤؾؿات ٍ ؾاظهاىو ٖٗؽ اؾتاًساضزّاًَٗ ف٘پ وٌٌۀس  ٖ ِ هۀ ٘ۀ ي قۀسُ ت

َ  ٖتطضؾ ،عطح ٖهلزضوو٘تِ  ٖ    اٗۀطاى  ٖهلۀ  اؾۀتاًساضز ة، تۀِ ػٌۀَاى   ٍٗ زضنَضت تهۀ ة، ٘ۀ ي تطتٗقۀَز. تۀس   چۀاج ٍ هٌتكۀط هۀ

اؾتاًساضز هطتۀَط   ٖهل ٔي ٍ زض وو٘تٗتسٍ 5 ضٓاٗطاى قوا ٖهلاؾتاًساضز  ضات همطِ تط اؾاؼ وقَز ٖه ٖتلم ٖهل ٖٗاؾتاًساضزّا

 سُ تاقس.٘ة ضؾٗتِ تهَ قَزٖ ل هى٘تكاٗطاى اؾتاًساضز  ٖهلزض ؾاظهاى ِ و

(ISO) اؾتاًساضز ٖالولل ي٘ؾاظهاى ت ٖانل ٕطاى اظ اػضاٗاز اؾتاًساض ٖهلؾاظهاى 
 2(IEC) الوللٖ الىتطٍتىٌ٘ۀه  وو٘ؿَ٘ى ت٘ي ،1

(OIML) قٌاؾٖ لاًًَٖ الوللٖ اًساظُ ٍ ؾاظهاى ت٘ي
(CAC) وو٘ؿَ٘ى وسوؽ غصاٖٗ 4اؾت ٍ تِ ػٌَاى تٌْا ضاتظ 3

زض وكۀَض   5

ي ٗكۀَض، اظ آذۀط  وذۀال   ّٕۀا ٕ اظهٌۀس ٍ٘ ً ٖلۀ وظ ٗتۀِ قۀطا   اٗطاى ضوي تۀَجِ ٖهل ٕي اؾتاًساضزّاٗوٌس. زض تسٍ فؼال٘ت هٖ

 قَز. گ٘طٕ هٖ تْطُ ٖالولل ي٘ت ٕجْاى ٍ اؾتاًساضزّا ٍٖ نٌؼت ٖ، فٌٖػلو ّٕا كطفت٘پ

وٌٌسگاى، حفظ ؾۀلاهت   ت اظ ههط ٗقسُ زض لاًَى، تطإ حوا ٌٖ٘ت ف٘ي پٗت هَاظٗتَاًس تا ضػاٖ طاى هٗاؾتاًساضز ا ٖهلؾاظهاى 

اظ  ٖتؼضۀ  ٕ، اجۀطا ٍٕ التهۀاز  ٖغۀ ٘هح ؿۀت ٗت هحهۀَتت ٍ هلاحظۀات ظ  ٘ۀ فوٌ٘اى اظ ٘، حهَ  اعوٍٖ ػوَه ٕفطز ٖوٌٍٗ ا

 ٕاٗطاى ضا تطإ هحهَتت تَل٘سٕ زاذل وكَض ٍ/ٗا اللام ٍاضزاتٖ، تا تهَٗة قَضإ ػۀالٖ اؾۀتاًساضز، اجثۀاض    ٖهلاؾتاًساضزّإ 

ٍ  ٖنۀازضات  ٕاتّۀا واؾۀتاًساضز   ٕكۀَض، اجۀطا  وهحهۀَتت   ٕاتۀط  ٖالوللۀ  ي٘تۀ  ٕتَاًس تِ هٌظَض حفظ تاظاضّۀا ٖ. ؾاظهاى هوٌس

ّا ٍ هؤؾؿات فؼۀا  زض   ٌٌسگاى اظ ذسهات ؾاظهاىو تِ اؾتفازُ ترك٘سىٌاى ٘ي تطإ اعو٘. ّوچٌوٌس ٕآى ضا اجثاض ٕتٌس زضجِ

ّۀا ٍ   كگاُٗآظها، ٖغ٘هح ؿتٗت ظٗطٗت ٍ هس٘فو٘ت ٗطٗهس ّإؾ٘ؿتن ٖگَاّ ٍ نسٍض ٕع٘، هوٖهكاٍضُ، آهَظـ، تاظضؾ ٌٔ٘ظه

ّا ٍ هؤؾؿات ضا تط اؾۀاؼ ضۀَاتظ ًظۀام     گًَِ ؾاظهاى يٗاؾتاًساضز ا ٖهلؾاظهاى ٍؾاٗل ؾٌجف،  (ال٘ثطاؾَ٘ى)وهطاوع ٍاؾٌجٖ 

ّۀا  طز آىىّا اػغا ٍ تط ػولت تِ آى٘س نلاحٌٗ٘اهٔ تأ٘ظ تظم، گَاّٗوٌس ٍ زض نَضت احطاظ قطا هٖ ٖاتٗطاى اضظٗت ا٘س نلاحٗ٘تأ

 ٕاضتطزوۀ مات ٘اض فلعات گطاًثْا ٍ اًجام تحم٘ي ػ٘٘ل ؾٌجف، تؼٗاّا، ٍاؾٌجٖ ٍؾاٗى ٖالولل ي٘ج زؾتگاُ تٗتطٍوٌس.  ًٖظاضت ه

 .اؾت ؾاظهاىي ٗف اٗاٗطاى اظ زٗگط ٍظا ٖهل ٕؾغح اؾتاًساضزّا ٕاضتما ٕتطا

                                                 

1- International Organization for Standardization 

2- International Electrotechnical Commission 

3- International Organization for Legal Metrology (Organisation Internationale de Metrologie Legals) 

4- Contact point 

5- Codex Alimentarius Commission  
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 ز 

 كو٘سَ٘ى فٌٖ تذٍٗي استاًذارد

 -تخت  ٍ ه٘لِ   ، تسوِ ٍرقضذُ، صفحِ،  آً٘ل ٗا كارسزد ًشى آستٌ٘تٖفَلاد سًگ -فَلاد» 

 «ّاٍٗژگٖ

 سوت ٍ/ٗا هحل اضتغال: رئ٘س:

 ل٘وَٖٗ، هحوستالط

 )زوتطٕ هٌْسؾٖ هتالَضغٕ(

 ا... آهلٖزاًكگاُ آظاز ٍاحس آٗت

  

  دب٘ز:

 ووالٖ، ػثاؼ

 )واضقٌاؾٖ هٌْسؾٖ هتالَضغٕ(

 ول اؾتاًساضز اؾتاى هاظًسضاىازاضُ

  

  )اؾاهٖ تِ تطت٘ة حطٍ  الفثا( :اػضا

 اهاهٖ، هؿؼَز

 اضقس هٌْسؾٖ هتالَضغٕ()واضقٌاؾٖ

 آظهاٗكگاُ ّوىاض هتالَضغٕ آظهانٌؼت لائن

  

 جل٘لًَس، ؾپ٘سُ

 اضقس هٌْسؾٖ هتالَضغٕ()واضقٌاؾٖ

 آظهاٗكگاُ ّوىاض هتالَضغٕ آظهانٌؼت لائن

  

 ً٘ا، ههغفٖحث٘ة

 )زوتطٕ هٌْسؾٖ هىاً٘ه(

 آظاز ٍاحس جَٗثاضزاًكگاُ 

  

 حؿٌٖ٘، قثٌن 

 )زوتطٕ هٌْسؾٖ هتالَضغٕ(

 ا... آهلٖزاًكگاُ آظاز ٍاحس آٗت

  

 ح٘سضٕ، ه٘لاز

 اضقس هٌْسؾٖ هتالَضغٕ()واضقٌاؾٖ

 واضقٌاؼ اؾتاًساضز

  

 ضح٘وٖ، ضؾَ  

 هٌْسؾٖ هىاً٘ه(واضقٌاؾٖ )

 قطوت اضؾا  هرعى

  

 ضح٘وٖ، ضضا

 )واضقٌاؾٖ هٌْسؾٖ هىاً٘ه(

 قطوت اضؾا  هرعى

  

 ذَاُ، ضضاهلىَتٖ

 اضقس هٌْسؾٖ هتالَضغٕ()واضقٌاؾٖ

 قطوت فَتزٗي شٍب آهل
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 ُ 

 

 سوت ٍ/ٗا هحل اضتغال: )اؾاهٖ تِ تطت٘ة حطٍ  الفثا( :اػضا

 هحوَز، هٌهَضٕ

 اضقس حمَق()واضقٌاؾٖ

 ول نٌؼت، هؼسى ٍ تجاضت اؾتاى هاظًسضاىازاضُ

  

 ٍقتاًٖ، ؾ٘سُ ّاجط

 هٌْسؾٖ هىاً٘ه( )واضقٌاؾٖ

 نٌؼت، هؼسى ٍ تجاضت قْطؾتاى آهل ازاضُ

  

 ّْ٘ات، اه٘طضضا

 )واضقٌاؾٖ هٌْسؾٖ هتالَضغٕ(

 هجتوغ فَتز ذطاؾاى

  ٍٗزاستار:

 ً٘ا، فطظاًِعثطٕ

 اضقس ق٘وٖ()واضقٌاؾٖ

 ول اؾتاًساضز اؾتاى هاظًسضاىازاضُ
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 هٌذرجات فْزست

 صفحِ ػٌَاى

 ظ گفتاض ف٘پ

 1 ّس  ٍ زاهٌٔ واضتطز 1

 1 هطاجغ العاهٖ 2

 2 گَاٌّ٘اهِ ٍ گعاضـ آظهَى 3

 2 ق٘و٘اٖٗتطو٘ة  4

 2 ذَال هىاً٘ىٖ       5

 2 العاهات ػوَهٖ       6

 3 گ٘طًٕوًَِ       7

 3 ّاتؼساز آظهَى       8

 4 ضٍـ آظهَى       9

 4 آظهَى وكف     9-1

 4 ذوفآظهَى     9-2
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 ظ 

   گفتار پ٘ص

ِ  قۀسُ، نۀفحِ، ٍضق   ًۀعى آؾۀتٌ٘تٖ آً٘ۀل ٗۀا واضؾۀطز     فَتز ظًگ -فَتز» اؾتاًساضز ِ    ، تؿۀو   -ترۀت   ٍ ه٘لۀ

تسٍٗي ٍ هٌتكط قس، تطاؾاؼ پ٘كۀٌْازّإ زضٗۀافتٖ ٍ تطضؾۀٖ ٍ     1392وِ ًرؿت٘ي تاض زض ؾا   «ّاٍٗػگٖ

اجلاؾ٘ٔ وو٘تٔ  چْل ٍ چْاضه٘يّإ هطتَط تطإ اٍل٘ي تاض هَضز تجسٗسًظط لطاض گطفت ٍ زض تأٗ٘س وو٘ؿَ٘ى

 3تهَٗة قس. اٌٗه اٗي اؾتاًساضز تِ اؾتٌاز تٌۀس ٗۀه هۀازٓ     14/12/1397هلٖ اؾتاًساضز فلعقٌاؾٖ هَضخ 

، تِ ػٌَاى 1371لاًَى انلاح لَاً٘ي ٍ همطضات هؤؾؿِ اؾتاًساضز ٍ تحم٘مات نٌؼتٖ اٗطاى، ههَب تْوي هاُ 

 اؾتاًساضز هلٖ اٗطاى هٌتكط هٖ قَز.

ؾۀاذتاض ٍ قۀَ٘ٓ    -)اؾتاًساضزّإ هلٖ اٗطاى 5اؾتاًساضزّإ هلٖ اٗطاى تط اؾاؼ اؾتاًساضز هلٖ اٗطاى قواضٓ 

هلٖ ٍ جْاًٖ زض ظهٌ٘ۀِ   ّإتحَتت ٍ پ٘كطفت تا حفظ ّوگاهٖ ٍ ّواٌّگٖ تطإ قًَس.ًگاضـ( تسٍٗي هٖ

وۀِ   س قس ٍ ّط پ٘كٌْازٌٕلعٍم تجسٗسًظط ذَاّ نَضتاٗطاى زض  هلٖ ّإت، اؾتاًساضزنٌاٗغ، ػلَم ٍ ذسها

لطاض ذَاّس  تَجِفٌٖ هطتَط هَضز گطًٍُظط زض اٗي اؾتاًساضزّا اضائِ قَز، ٌّگام تجسٗس تىو٘لتطإ انلاح ٍ 

 تٌاتطاٗي، تاٗس ّوَاضُ اظ آذطٗي تجسٗسًظط اؾتاًساضزّإ هلٖ اٗطاى اؾتفازُ وطز. گطفت.

 قَز.هٖ 1392ؾا  : 16123اٗي اؾتاًساضز جاٗگعٗي اؾتاًساضز هلٖ اٗطاى قواضُ 

 :هٌثغ ٍ هأذصٕ وِ تطإ تِْ٘ ٍ تسٍٗي اٗي اؾتاًساضز هَضز اؾتفازُ لطاض گطفتِ تِ قطح ظٗط اؾت

ASTM A666 :2015, Standard specification for annealed or cold-worked austenitic stainless 

steel sheet, strip, plate and flat bar      
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1 

 ٍ    ، تسوِ ضذُ، صفحِ، ٍرق ًشى آستٌ٘تٖ آً٘ل ٗا كارسزدفَلاد سًگ -فَلاد

 ّا ٍٗژگٖ -تخت  ه٘لِ

 ّذف ٍ داهٌٔ كاربزد 1

إ  تۀطإ ههۀاض  ؾۀاظُ   ّإ فَتزّإ ظًگ ًعى آؾتٌ٘تٖ ّس  اظ تسٍٗي اٗي اؾتاًساضز، تؼ٘٘ي ٍٗػگٖ 1-1

 ٍ تحت قطاٗظ آً٘ل قسُ هرتلف، هراظى تحت فكاض، هغٌاع٘ؿٖ، تطٍزتٖ ٍ واضتطزّإ هماٍم زض تطاتط حطاضت،

  .اؾت هؼوَ ، واضؾطز

 عَض هؼوۀَ  تۀطإ ؾۀاذت هرۀاظى تحۀت فكۀاض وۀاضتطز ًۀساضز ٍ تٌْۀا           هَاز هكوَ  اٗي اؾتاًساضز، تِ 1-2

 لاتل٘ۀۀت اؾۀۀتفازُ زض ؾۀۀاذت هرۀۀاظى تحۀۀت فكۀۀاض ضا  ،ASMEتطاؾۀۀاؼ اؾۀۀتاًساضزّإ تحۀۀت قۀۀطاٗظ آً٘ۀۀل 

 ذَاّس زاقت.

 ٖ زاضز.ضؾاً جٌثِ اعلاعپًَس -قسُ تطحؿة اٌٗچهمازٗط اضائِ 1-3

 هزاجغ الشاهٖ 2

ّا اضجاع زازُ قۀسُ اؾۀت.    نَضت العاهٖ تِ آى زض هطاجغ ظٗط ضَاتغٖ ٍجَز زاضز وِ زض هتي اٗي اؾتاًساضز تِ

 قًَس.  تطت٘ة، آى ضَاتظ جعئٖ اظ اٗي اؾتاًساضز هحؿَب هٖ تسٗي

ّا ٍ تجسٗسًظطّإ تؼسٕ آى تطإ  وِ تِ هطجؼٖ تا شوط تاضٗد اًتكاض اضجاع زازُ قسُ تاقس، انلاحِ٘ زضنَضتٖ

ّۀا اضجۀاع زازُ قۀسُ اؾۀت،      آٍض ً٘ؿت. زض هَضز هطاجؼٖ وِ تسٍى شوط تاضٗد اًتكاض تِ آى اٗي اؾتاًساضز العام

 آٍض اؾت. ّإ تؼسٕ تطإ اٗي اؾتاًساضز العام ّوَاضُ آذطٗي تجسٗسًظط ٍ انلاحِ٘

 اؾتفازُ اظ هطاجغ ظٗط تطإ واضتطز اٗي اؾتاًساضز العاهٖ اؾت:

2-1 ASTM A240/A240M, Specification for chromium and chromium-nickel stainless                    

steel plate, sheet, and strip for pressure vessels and for general applications     

2-2 ASTM A370, Test methods and definitions for mechanicial testing of steel products 

2-3 ASTM A480/A480M, Specification for general requirements for flat-rolled stainless                

and heat-resisting steel plate, sheet and strip 

2-4 ASTM A484/A484M, Specification for general requirements for stainless steel bars,                

billets and forgings 

ٕ  ّۀا، قوكۀا   قۀوف ، 1393: ؾۀا   17586اؾتاًساضز هلٖ اٗطاى قۀواضٓ   -ٗادآٍرٕ  -ًۀعى ّۀإ فَتزّۀإ ظًۀگ   ّۀا ٍ آٌّگۀط

 تسٍٗي قسُ اؾت.  ASTM A484:2013، تا اؾتفازُ اظ اؾتاًساضزّإ آظهَىالعاهات ػوَهٖ ٍ ضٍـ
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 گَاٌّ٘اهِ ٍ گشارش آسهَى هَاد  3

ٍ هاًٌس آى( ً٘ۀع   H ،½H¼، قطاٗظ واضؾطز )آً٘ل،  ASTM A480/A480Mػلاٍُ تط العاهات اؾتاًساضز 3-1

 .تاٗس زضًظط گطفتِ قَز

 تزك٘ب ض٘و٘اٖٗ 4

       ٍ ّوچٌۀ٘ي تۀا العاهۀات اجطاٗۀٖ      1قۀسُ زض جۀسٍ     فَتز تاٗس تۀا العاهۀات تطو٘ۀة قۀ٘و٘اٖٗ تؼ٘ۀ٘ي      4-1

 تاقس.ً٘ع هغاتمت زاقتِ  ASTM A480/A480Mقسُ زض آذطٗي ٍٗطاٗف اؾتاًساضز  تؼ٘٘ي

 خَاظ هكاً٘كٖ 5

              4ٍ 2ّۀۀإ ٗۀۀا جۀۀسٍ   3ٍ  2ّۀۀإ ذۀۀَال هىۀۀاً٘ىٖ هۀۀازُ تاٗۀۀس تۀۀا ذۀۀَال هٌۀۀسضج زض جۀۀسٍ      5-1

 تاقس. زاقتِ هغاتمت

 الشاهات ػوَهٖ  6

 تك تا اٗۀي اؾۀتاًساضز تاٗۀس تۀا العاهۀات اجطاٗۀٖ زض       العاهات هَضز ً٘اظ ظٗط تطإ ؾفاضـ ٍ تِْ٘ هَاز هغا 6-1

 هغاتمت زاقتِ تاقس: ASTM A484/A484Mٗا   ASTM A480/A480Mآذطٗي ٍٗطاٗف اؾتاًساضز

 تؼارٗف؛   6-1-1

 الشاهات ػوَهٖ بزإ تحَٗل كالا؛   6-1-2

 اطلاػات سفارش كالا؛   6-1-3

 فزآٌٗذّا؛   6-1-4

 ّإ ٍٗژُ؛ آسهَى   6-1-5

 ػول٘ات حزارتٖ؛   6-1-6

 ابؼاد ٍ تغ٘٘زات هجاس؛   6-1-7

  ؛قطؼِزداخت ٍ ظاّز، پطزس ساخت   6-1-8

 ؛آسهَى ّإّا/ رٍشتؼذاد آسهَى   6-1-9

 ؛ساسٕ ًوًَِآهادُ   6-1-10
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 ؛ػول٘ات ثاًَِٗ   6-1-11

  ؛باسرسٖ   6-1-12

 ؛ػذم پذٗزش ٍ رس٘ذگٖ بِ ضكاٗات   6-1-13

 ؛گشارش آسهَى هَاد   6-1-14

 ؛گَاٌّ٘اهِ   6-1-15

 .رٕذاگبار بستِ بٌذٕ، ًطاًِ گذارٕ ٍ   6-1-16

 گ٘زًٕوًَِ 7

ًْۀاٖٗ ٍ زض    ّإ تؿت وكف ٍ ذوف هحهَتتٖ تِ قىل ٍضق، تؿوِ ٍ نفحِ تاٗس اظ هحهَ ًوًَِ 7-1

وۀِ ًوًَۀِ آظهۀَى     mm 229 (in. 9) اظ ووتۀط ّاٖٗ تا پٌْإ  هگط تطإ تؿوِ، ػطضٖ آى اًتراب قًَسجْت 

 .وكف تاٗس زض ضاؾتإ عَلٖ آى اًتراب قَز

ًْاٖٗ ٍ زض ضاؾتإ عَلٖ آى اًتراب   ّإ ترت تاٗس اظ هحهَ ه٘لِّإ آظهَى وكف ٍ ذوف  ًوًَِ 7-2

 قَز.

ِ      ًوًَِ 7-3 ظزاٗۀٖ ٍ لثۀل اظ    ّإ آظهَى ذَضزگٖ زضنَضت لعٍم تاٗس اظ هۀَاز تؼۀس اظ آً٘ۀل ًْۀاٖٗ ٍ پَؾۀت

 واضؾطز اًتراب قَز.

 ّا تؼذاد آسهَى 8

 وۀلا  ٍ   عۀط  ّۀط  تطإ هحهَتت واضؾطز قسُ تِ قىل ولا ، تاٗس ٗه ًوًَِ آظهَى وكۀف اظ زٍ   8-1

 اًتراب قَز. ،ولا  ٗه ًوًَِ آظهَى ذوف اظ ٗه عط  ّط

ِ ِتطإ هحهَتت واضؾطز قسُ ت 8-2  وكۀف ٍ   نۀفحِ، تاٗۀس زٍ ًوًَۀِ آظهۀَى     ٍّۀإ ترۀت    نَضت ه٘لۀ

ّۀط   زضنۀفحِ تۀطإ ّطقۀواضُ شٍب     اًساظُ ضۀراهت  ٗه ًوًَِ آظهَى ذوف اظ ّط اًساظُ ه٘لِ ترت ٍ ٗا ّط

 قًَس، اًتراب ًوَز. ّإ پَ٘ؾتِ آً٘ل هٖ ٍ ٗا زض قطاٗظ ٗىؿاى زض وَضُ نَضت تىِٖوِ ت هحوَلِ

 تَل٘ۀۀس قۀۀسًس تاٗۀۀس تطاؾۀۀاؼ اؾۀۀتاًساضز    2 قۀۀسُ وۀۀِ هغۀۀاتك تۀۀا العاهۀۀات جۀۀسٍ      هۀۀَاز آً٘ۀۀل  8-3

ASTM A480/A480M  .آظهَى قًَس 
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 رٍش آسهَى 9

 آسهَى كطص 9-1

هحاؾثِ قۀَز.   A370 ASTMزضاؾتاًساضز  قسُ ت٘اى 2/0لطاضزازٕ % ؾتحىام تؿل٘ن تاٗس تِ ضٍـ ا    9-1-1

ِ  ولٖ تحۀت ً٘ۀطٍ   اظزٗاز عَ تطاؾاؼ  تَاًس ٗه ضٍـ جاٗگعٗي تطإ هحاؾثِ تٌف تؿل٘ن هٖ  ظٗۀط قۀطح   تۀ

 : قَز اؾتفازُ

 ووٌِ٘ اؾتحىام تؿل٘ن

MPa (Psi) 

  ٘طٍعَ  ولٖ تحت ً ٗازاظز

 mm 50 (in. 2  )عَ  هؤثط زض

266/310 (45000) 

11/517 (75000) 

428/758 (110000) 

798/930 (135000) 

272/965 (140000) 

1803/0 (0071/0) 

2489/0 (0098/0) 

3175/0 (0125/0) 

3657/0 (0144/0) 

3759/0 (0148/0) 

 

قسُ ًثاقس  تط اظ همازٗط تؼ٘٘يتطإ تٌف تؿل٘ن هكرم، ت٘ف ً٘طٍ تحت اظزٗاز عَ وِ زض نَضتٖ    9-1-2

  آهۀسُ زض  زؾۀت ِهمازٗط تنَضت  ّط زضقس.  ذَاّس طفتِگ العاهات واضٕ زضًظط ػٌَاىتِ العاهات اٗي اؾتاًساضز

گطزز هحؿَب  هحاؾثِ هٖ 2/0 %لطاضزازٕ  ػٌَاى همازٗط ٍالؼٖ اؾتحىام تؿل٘ن وِ اظ ضٍـاٗي ضٍـ ًثاٗس تِ

  زاز. ضا هلان ػول لطاض 2/0% لطاضزازٕ تاٗس ضٍـ  اذتلا ،قَز. زض نَضت 

 آسهَى خوص 9-2

تطت٘ۀة تحۀت آظهۀَى ذوۀف آظاز ٗۀا      تِ 4ٍ  3 ّإٍ وِ هغاتك تا جسًوًَِ آظهَى ذوف ٌّگاهٖ    9-2-1

هماٍهۀت  زض تطاتط ذوۀف ؾۀطز   تسٍى ّطگًَِ تطوٖ،  تاٗس گ٘طًس، قىل لطاض هٖ Vقسُ تا تلَن  ذوف وٌتط 

قۀسُ تۀطإ    ٍ ضراهت تؼطٗۀف  (1ذوففاوتَضضراهت ًوًَِ )تِ اًساظُ لغطٕ هتٌاؾة تا ّا تاٗس  ًواٗس. ًوًَِ

تطػْۀسُ فطٍقۀٌسُ    ،جع قطاٗظ آً٘ۀل ِّا تحت قطاٗظ زٗگط ت اًتراب ضٍـ آظهَى تطإ ًوًَِ .ذن قًَس ،ّاآى

 .اؾت

تاٗس زضقۀطاٗظ ذوۀف ؾۀطز     2إضطتِّا چِ زض ضٍـ اػوا  فكاض ٍ چِ تِ ضٍـ  ذوف آظاز ًوًَِ    9-2-2

 .آظهَى تاٗس تِ ضٍـ اػوا  فكاض، اًجام قَز ،اذتلا طز. اها زض هَاضز ٘اًجام گ

قۀىل ٗۀا    Vٍؾ٘لِ تلَن ِقسُ تاٗس تِ ضٍـ ذوف ؾطز ٍ ت ًوًَِ آظهَى زض قطاٗظ ذوف وٌتط     9-2-3

تاقس اًجام قَز تۀا قۀىل ٍ    ٍ اًحٌإ هٌاؾة زض ؾغح ذوف هٖ 45°وِ زاضإ ق٘اضٕ تا ظاٍِٗ لالثٖ پاًچ ٍ

 لغط ذوف هٌاؾة اٗجاز قَز.

                                                 

1- Bend factor 

2- Blows 
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  aالشاهات تزك٘ب ض٘و٘اٖٗ -1جذٍل 

ضٌاسِ  ًَع
UNS 

 bتزك٘ب ض٘و٘اٖٗ، %

 ٗگزػٌاصز د ٘كلً كزٍم ٘ل٘س٘نس گَگزد فسفز هٌگٌش كزبي

201 S20100 15/0 5/7–5/5 060/0 030/0 75/0 0/18–0/16 5/5–5/3 25/0N  

201L S20103 03/0 5/7–5/5 045/0 030/0 75/0 0/18–0/16 5/5–5/3 25/0N  

201LN S20153 03/0 5/7–4/6 045/0 015/0 75/0 5/17–0/16 0/5–0/4 
25/0–10/0 N  

00/1 Cu  

202 S20200 15/0 0/10–5/7 060/0 030/0 75/0 0/19–0/17 0/6–0/4 25/0N  

… S20400 030/0 0/9–0/7 040/0 030/0 00/1 0/17–0/15 00/3–5/1 30/0–15/0 N 

205 S20500 25/0–12/0 0/15–0/14 060/0 030/0 75/0 0/18–5/16 75/1–00/1 40/0–32/0 N 

301 S30100 15/0 00/2 045/0 030/0 00/1 0/18–0/16 0/8–0/6 10/0 N 

301L S30103 03/0 00/2 045/0 030/0 00/1 0/18–0/16 0/8–0/6 20/0 N 

301LN S30153 03/0 00/2 045/0 030/0 00/1 0/18–0/16 00/8–0/6 20/0–07/0 N 

301Si S30116 15/0 00/2 045/0 030/0 35/1–00/1 0/18–0/16 00/8–0/6 
20/0 N 

00/1 Mo  

302 S30200 15/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/19–0/17 0/10–0/8  

304 S30400 08/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/20–0/18 5/10–0/8 10/0 N 

304L S30403 030/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/20–0/18 0/12–0/8 10/0 N 

304N S30451 08/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/20–0/18 5/10–0/8 16/0–10/0 N 

304LN S30453 030/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/20–0/18 0/12–0/8 16/0–10/0 N 

316 S31600 08/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/18–0/16 0/14–0/10 00/3–00/2Mo  

316L S31603 030/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/18–0/16 0/14–0/10 00/3–00/2Mo  

316N S31651 08/0 00/2 045/0 030/0 75/0 0/18–0/16 0/14–0/10 
00/3–00/2Mo  

16/0–10/0 N 

XM-11 S21904 04/0 0/10–0/8 060/0 030/0 75/0 5/21–0/19 5/7–5/5 40/0–15/0 N 

XM-14 S21460 12/0 0/16–0/14 060/0 030/0 75/0 0/19–0/17 0/6–0/5 50/0–35/0 N 
a     اًَاعXM-10  ٍXM-19  زض اؾتاًساضزASTM A412  آهسُ اؾت. وِ ًَعXM-10 ٖقَز ٍ العاهات ًَع تطإ هحهَتت عَٗل زضًظط گطفتِ ًو 

XM-19  اؾت.  ت٘اى قسُ 1 -2زض اؾتاًساضز تٌس 

b    ٖتغ٘٘طات هكرم قسُ تاقس.وِ حسٍز تاقٌس، هگط اٗياػساز ت٘اى قسُ، همازٗط ت٘كٌِ٘ ه 
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 aالشاهات خَاظ كططٖ -2جذٍل 

 آً٘ل ضذُ

UNSػلاهت  ًَع
 

 وككٖ اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 اؾتحىام تؿل٘ن

 )ووٌِ٘(

ووٌِ٘ اظزٗاز 

عَ  زض 

mm50 

(in. 2) 

 % 

ؾرتٖ 

 )ت٘كٌِ٘(

MPa 
× 1000 

Psi 
MPa × 1000 

Psi 
ضاوَ  تطٌٗل

B 

201-1
b S 20100      ِ95 217 40 38 260 75 515 1عثم 

201-2 S 20100      ِ100 241 40 45 310 95 655 2عثم 

201L S 20103 655 95 260 38 40 217 95 

201LN S 20153 655 95 310 45 45 241 100 

202 S 20200 620 90 260 38 40 241 - 

- S 20400 655 95 330 48 35 241 100 

205 S 20500 790 115 450 65 40 241 100 

301 S 30100 515 75 205 30 40 217 95 

301L S 30103 550 80 220 32 45 241 100 

301LN
 

S 30153 550 80 240 35 45 241 100 

302 S30116 515 75 205 30 40 201 92 

… S 30200 515 75 205 30 40 217 95 

304 S 30400 515 75 205 30 40 201 92 

304L S 30403 485 70 170 25 40 201 92 

304N S 30451 550 80 240 35 30 217 95 

304LN S 30453 515 75 205 30 40 217 95 

316 S 31600 515 75 205 30 40 217 95 

316L S 31603 485 70 170 25 40 217 95 

316N
 

S 31651 550 80 240 35 35 217 95 

XM-11 S 

21904 

 ٍضق

 تؿوِ 
690 100 415 60 40 - - 

 - - 45 50 345 90 620 نفحِ

XM-14 S 21460 725 105 380 55 40 - - 
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 اداهِ -الشاهات خَاظ كططٖ -2جذٍل 

c 16⁄
 ضذُ تخس   1

UNSػلاهت  ًَع
 

وككٖ  اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 اؾتحىام تؿل٘ن

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2 ) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

201
 

S 20100 PSS
d 655 95 310 45 40 40 40 

FB
e

 515 75 275 40 - - 40 

201L S 20103 690 100 345 50 40 40 40 

201LN S 20153 690 100 345 50 40 40 40 

205 S 20500 790 11 450 65 40 40 40 

301 S 30100 620 90 310 45 40 40 40 

301L S 30103 690 100 345 50 40 40 40 

301LN
 

S 30153 690 100 345 50 40 40 40 

302 
S 30200 PSS 585 85 310 45 40 40 40 

FB 620 90 310 45 - - 40 

304 
S 30400 PSS 550 80 310 45 35 35 35 

FB 620 90 310 45 - - 40 

304L S 30403 550 80 310 45 40 40 40 

304N S 30451 620 90 310 45 40 40 40 

304LN S 30453 620 90 310 45 40 40 40 

316 
S 31600 PSS 585 85 310 45 35 35 35 

FB 620 90 310 45 - - 40 

316L S 31603 585 85 310 45 35 35 35 

316N S 31651 620 90 310 45 35 35 35 
c 8⁄

 ت ضذُخس   1

UNSػلاهت  ًَع
 

وككٖ  اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 تؿل٘ناؾتحىام 

 )ووٌِ٘(
 ، % mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

201
 

S 20100 690 100 380 55 45 45 45 

201L S 20103 725 105 380 55 35 35 35 

201LN S 20153 760 110 415 60 35 35 35 
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 اداهِ -الشاهات خَاظ كططٖ -2جذٍل 

c 8⁄
 ت ضذُخس   1

UNSػلاهت  ًَع
 

وككٖ  اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 تؿل٘ن اؾتحىام

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

205 S 20500 790 115 450 65 40 40 40 

301 S 30100 690 100 380 55 40 40 40 

301L S 30103 760 110 415 60 35 35 35 

301LN
 

S 30153 760 110 415 60 35 35 35 

302 S 30200 690 100 380 55 35 35 35 

304 S 30400 690 100 380 55 35 35 35 

304L S 30403 690 100 380 55 30 30 30 

304N S 30451 690 100 380 55 37 37 37 

304LN S 30453 690 100 380 55 33 33 33 

316 S 31600 690 100 380 55 30 30 30 

316L S 31603 690 100 380 55 25 25 25 

316N S 31651 690 100 380 55 32 32 32 

4⁄
 ت ضذُخس   1

UNSػلاهت  ًَع
 

وككٖ  اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 تؿل٘ن اؾتحىام

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

201
 

S 20100 860 125 515 75 25 25 25 

201L S 20103 825 120 515 75 25 25 25 

201LN S 20153 825 120 515 75 25 25 25 

202 S 20200 860 125 515 75 12 12 - 

- S 20400 965 140 960 100 20 20 20 

205 S 20500 860 125 515 75 45 45 45 

301 S 30100 860 125 515 75 25 25 25 

301L S 30103 825 120 515 75 25 25 25 

301LN
 

S 30153 825 120 515 75 25 25 25 

302 S 30200 860 125 515 75 10 10 12 

304 S 30400 860 125 515 75 10 10 12 
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 اداهِ -خَاظ كططٖالشاهات  -2جذٍل 

4⁄
 ت ضذُخس   1

UNSػلاهت  ًَع
 

وككٖ  اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 اؾتحىام تؿل٘ن

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

304L S 30403 860 125 515 75 8 8 10 

304N S 30451 860 125 515 75 12 12 12 

304LN S 30453 860 125 515 75 10 10 12 

316 S 31600 860 125 515 75 10 10 10 

316L S 31603 860 125 515 75 8 8 8 

316N
 

S 31651 860 125 515 75 12 12 12 

XM-11 S 21904 895 130 795 115 15 15 - 

2⁄
 ت ضذُخس   1

UNSػلاهت  ًَع
 

وككٖ  اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 اؾتحىام تؿل٘ن

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

201
 

S 20100 1035 150 760 110 15 18 18 

201L S 20103 930 135 690 100 22 22 20 

201LN S 20153 930 135 690 100 22 20 20 

205 S 20500 1035 150 760 110 15 18 18 

301 S 30100 1035 150 760 110 15 18 18 

301L S 30103 930 135 690 100 20 20 20 

301LN
 

S 30153 930 135 690 100 20 20 20 

302 S 30200 1035 150 760 110 9 10 10 

304 S 30400 1035 150 760 110 6 7 7 

304L S 30403 1035 150 760 110 5 6 6 

304N S 30451 1035 150 760 110 6 8 8 

304LN S 30453 1035 150 760 110 6 7 7 

316 S 31600 1035 150 760 110 6 7 7 

316L S 31603 1035 150 760 110 5 6 6 

316N S 31651 1035 150 760 110 6 8 8 
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 اداهِ  -الشاهات خَاظ كططٖ  – 2جذٍل 

4⁄
3 

 ت ضذُخس 

UNSػلاهت  ًَع
 

 وككٖ اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 اؾتحىام تؿل٘ن

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0

0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

201 S 20100 1205 175 930 135 10 12 12 

205 S 20500 1205 175 930 135 15 15 15 

301 S 30100 1205 175 930 135 10 12 12 

302 S 30200 1205 175 930 135 5 6 6 

 ت ضذُخكاهلاً س

UNSػلاهت  ًَع
 

 وككٖ اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 اؾتحىام تؿل٘ن

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

201 S 20100 1275 185 965 140 8 9 9 

205 S 20500 1275 185 965 140 10 10 10 

301 S 30100 1275 185 965 140 8 9 9 

302 S 30200 1275 185 965 140 3 4 4 

 ت ضذُخسالؼادُ فَق

UNSػلاهت  ًَع
 

 وككٖ اؾتحىام

 )ووٌِ٘(

 اؾتحىام تؿل٘ن

 )ووٌِ٘(
 ، %mm50 (in. 2) ووٌِ٘ اظزٗاز عَ  زض

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

MPa 

×
 1

0
0
0
 P

si
 

mm 38/0<  

 mm ≤ 38/0 

 تا 

 mm76/0 ≤ 

 mm76/0< 

301
 

S 30100 1860 270 1790 260 ... ... ... 

… S 30116 1860 270 1790 260 ... ... ... 
a  ِفطاٌٗس واضؾرتٖ ّط ضزُ ذال، اؾتحىام تؿل٘ن اؾت ٍ تؿتِ تِ ذهَن٘ات   إ هكرم ًكسُ ػٌَاى ووٌِ٘ ذَال تَزُ ٍ هحسٍزُهمازٗط ت٘اى قسُ ت

قسُ   ّإ هؼ٘ي قًَس. فاوتَضّإ غ٘طلاتل وٌتط ، ووٌِ٘ػٌَاى ػَاهل وٌتطلٖ جْت حهَ  ذَال هٌاؾة زضًظط گطفتِ تَاًٌس تِ ٗا اؾتحىام وككٖ هٖ

 زٌّس. إ افعاٗف هٖ ضا تِ عَض لاتل هلاحظِ
b   ( ٍ ًَع 201 -1ؾغَح غٌٖ اظ آؾتٌ٘ت )ًَع  تطزّإ ذال هؼوَتً تا تطو٘ة ق٘و٘اٖٗ هؼاز  زض زٍ ًَع تاتؿتِ تِ ذَال هَضز ً٘اظ تطإ واض 201ًَع

 قَز. ( تَل٘س ه201ٖ -2تا ؾغَح فم٘ط اظ آؾتٌ٘ت )ًَع 
c ٖتَاى اؾتفازُ ًوَز.اظ هَاز آً٘ل قسُ تا ذَال هىاً٘ىٖ عث٘ؼٖ ً٘ع ه 
d  هٌظَض اظPSS ٖتاقس. نفحِ، تؿوِ، ٍضق ه 
e  هٌظَض اظFB  ٖتاقس. ه٘لِ ترت ه 
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 الشاهات خوص آساد  -3جذٍل 

⁄16آً٘ل ٍ 
1   ٍ8⁄

 ت ضذُخس  1

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(

فاوتَض 

 ذوف
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

201
 

S 20100 180 1 180 1 

201L S 20103 180 1 180 1 

201LN S 20153 180 1 180 1 

202 S 20200 180 1 180 1 

- S 20400 180 1 180 1 

205 S 20500 180 1 180 1 

301 S 30100 180 1 180 1 

301L S 30103 180 1 180 1 

301LN
 

S 30153 180 1 180 1 

302 S 30200 180 1 180 1 

304 S 30400 180 1 180 1 

304L S 30403 180 1 180 2 

304N S 30451 180 1 180 1 

304LN S 30453 180 1 180 2 

316 S 31600 180 1 180 2 

316L S 31603 180 1 180 2 

316N
 

S 31651 180 1 180 1 

XM-11 S 21904 180 1 180 1 

XM-14 S 21460 180 1 180 2 

4⁄
1  

 ت ضذُخس 

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(

فاوتَض 

 ذوف
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

201
 

S 20100 180 1 90 2 

201L S 20103 180 5/1 135 5/1 

201LN S 20153 180 5/1 135 5/1 

202 S 20200 180 2 90 2 

- S 20400 180 1 90 2 

205 S 20500 180 1 90 2 
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 اداهِ -الشاهات خوص آساد   -3جذٍل 

4⁄
1  

 ت ضذُخس 

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(

فاوتَض 

 ذوف
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

301 S 30100 180 1 90 2 

301L S 30103 180 5/1 90 5/1 

301LN
 

S 30153 180 5/1 90 5/1 

… S30116 180 1 90 2 

302 S 30200 180 1 90 2 

304 S 30400 180 1 90 2 

304L S 30403 180 2 90 3 

304N S 30451 180 1 90 2 

304LN S 30453 180 2 90 3 

316 S 31600 180 2 90 2 

316L S 31603 180 2 90 3 

316N
 

S 31651 180 1 90 2 

XM-11 S 21904 90 2 90 2 

2⁄
 ت ضذُخس  1

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف

201
 

S 20100 180 2 90 2 

201L S 20103 180 2 135 2 

201LN S 20153 180 2 135 2 

205 S 20500 180 2 90 2 

301 S 30100 180 2 90 2 

301L S 30103 180 2 90 2 

301LN
 

S 30153 180 2 90 2 

302 S 30200 180 2 90 2 

304 S 30400 180 2 90 2 

304L S 30403 180 3 90 3 

304N S 30451 180 2 90 2 

304LN S 30453 180 3 90 3 
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 اداهِ -الشاهات خوص آساد  -3جذٍل 

2⁄
 ت ضذُخس  1

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(

فاوتَض 

 ذوف
 فاوتَض ذوف ذوف )زضجِ(ظاٍِٗ 

316 S 31600 180 3 90 3 

316L S 31603 180 3 90 3 

316N
 

S 31651 180 2 90 2 

4⁄
 ت ضذُخس 3

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(

فاوتَض 

 ذوف
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

201
 

S 20100 180 3 90 3 

205 S 20500 180 3 90 3 

301 S 30100 180 3 90 3 

302 S 30200 180 4 90 5 

 ت ضذُخسكاهلاً 

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(

فاوتَض 

 ذوف
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

201
 

S 20100 180 4 90 5 

205 S 20500 180 4 90 5 

301 S 30100 180 4 90 5 

302 S 30200 180 6 90 8 

 ت ضذُخسالؼادُ فَق

301 
S 30100 العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت 

… S 30116 العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت 
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 ضكل Vالشاهات خوص با بلَك  -4جذٍل 

⁄8آً٘ل ٍ 
 ت ضذُخس  1

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف

201
 

S 20100 135 2 135 3 

201L S 20103 135 2 135 3 

201LN S 20153 135 2 135 3 

202 S 20200 135 4 135 4 

205 S 20500 135 2 135 3 

301 S 30100 135 2 135 3 

301L S 30103 135 2 135 3 

301LN
 

S 30153 135 2 135 3 

… S30116 135 2 135 3 

302 S 30200 135 2 135 3 

304 S 30400 135 2 135 3 

304L S 30403 135 5 135 6 

304N S 30451 135 3 135 4 

304LN S 30453 135 4 135 5 

316 S 31600 135 5 135 6 

316L S 31603 135 6 135 7 

316N
 

S 31651 135 5 135 6 

4⁄
 ت ضذُخس  1

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

ظاٍِٗ ذوف 

 )زضجِ(
 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف

201
 

S 20100 135 2 135 3 

201L S 20103 135 2 135 3 

201LN S 20153 135 2 135 3 

205 S 20500 135 2 135 3 

301 S 30100 135 2 135 3 

301L S 30103 135 2 135 3 

301LN
 

S 30153 135 2 135 3 

302 S 30200 135 2 135 3 

304 S 30400 135 2 135 3 
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 اداهِ -ضكل Vالشاهات خوص با بلَك  -4جذٍل 

4⁄
 ت ضذُخس  1

UNSػلاهت  ًَع
 

mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف )زضجِ(ظاٍِٗ ذوف 

304L S 30403 135 5 135 6 

304N S 30451 135 3 135 4 

304LN S 30453 135 4 135 5 

316 S 31600 135 5 135 6 

316L S 31603 135 6 135 7 

316N
 

S 31651 135 5 135 6 

2⁄
 ت ضذُخس   1

UNSػلاهت  ًَع
 mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

201
 

S 20100 135 4 135 4 

201L S 20103 135 4 135 4 

201LN S 20153 135 4 135 4 

205 S 20500 135 4 135 4 

301 S 30100 135 4 135 4 

301L S 30103 135 4 135 4 

301LN
 

S 30153 135 4 135 4 

302 S 30200 135 4 135 4 

304 S 30400 135 4 135 4 

304L S 30403 135 7 135 8 

304N S 30451 135 5 135 6 

304LN S 30453 135 6 135 7 

316 S 31600 135 7 135 8 

316L S 31603 135 8 135 9 

316N
 

S 31651 135 7 135 8 

4⁄
 ت ضذُخس   3

UNSػلاهت  ًَع
 mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

201
 

S 20100 135 6 135 7 

205 S 20500 135 6 135 7 

301 S 30100 135 6 135 7 

302 S 30200 135 8 135 9 
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 اداهِ -ضكل Vالشاهات خوص با بلَك  -4جذٍل 

 طَر كاهل سخت ضذُبِ

UNSػلاهت  ًَع
 mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

201
 

S 20100 135 6 135 8 

205 S 20500 135 6 135 8 

301 S 30100 135 6 135 8 

302 S 30200 135 8 135 10 

 ت ضذُخس فَق الؼادُ

UNSػلاهت  ًَع
 mm 25/1≤  ضراهت mm 7/4≤  ضراهت<  mm 25/1  

 فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ( فاوتَض ذوف ظاٍِٗ ذوف )زضجِ(

301
 

S 30100 العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت 

… S 30116 العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت العاهٖ ً٘ؿت 

 


